
Zarządzenie Nr 491/2012
Burmistrza Obornik

z dnia 31 grudnia 2012r.

Zarządzenie Nr 491/2012
Burmistrza Obornik

z dnia 31 grudnia 2012r.

w sprawie obniżenia stawki czynszu dzierżawnego z tytułu dzierżawy nieruchomości

położonej w miejscowości Bogdanowo oznaczonej w ewidencji gruntów

i budynków jako działka nr 109/1.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze zm.) Burmistrz Obornik zarządza, co następuje:

§ 1.

Obniża się o 50% stawkę czynszu dzierżawnego z tytułu dzierżawy nieruchomości położonej

w miejscowości Bogdanowo oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 109/1

z przeznaczeniem:

- pod budynek przeznaczony na prowadzenie placówki niepublicznej - stawka: 2,50 zł

+VAT/m2/m-c,

- grunt pod budynkiem przeznaczonym na prowadzenie placówki niepublicznej - stawka: 1,00 zł

+VAT/m2/m-c,

- grunt wokół budynku przeznaczonego na prowadzenie placówki niepublicznej - stawka: 0,10 zł

+VAT/m2/m-c.

§ 2

Powyższe stawki obowiązują od dnia 01.01.2013r. do dnia 31.08.2013r.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Urbanistyki, Geodezji i Gospodarki

Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Obornikach.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


